
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2021 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/258/20 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 60.948.783,11 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 59.767.967,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.180.815,16 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 68.429.193,36 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 54.638.503,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.790.689,56 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.94.2021
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 112 551,46 6 124,00 118 675,46

75011 Urzędy wojewódzkie 68 326,00 6 124,00 74 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 326,00 6 124,00 74 450,00

855 Rodzina 17 564 186,00 102,00 17 564 288,00
85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 102,00 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186,00 102,00 288,00

Razem: 60 942 557,11 6 226,00 60 948 783,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.94.2021
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 344 502,99 0,00 5 344 502,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 024 510,33 0,00 5 024 510,33
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 206 469,65 0,35 1 206 470,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 280,35 -0,35 1 142 280,00

600 Transport i łączność 5 664 622,59 0,00 5 664 622,59
60016 Drogi publiczne gminne 5 157 031,12 0,00 5 157 031,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 774 887,83 0,00 4 774 887,83
750 Administracja publiczna 5 748 041,02 21 124,00 5 769 165,02

75011 Urzędy wojewódzkie 68 326,00 6 124,00 74 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 684,00 6 124,00 64 808,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 314 407,02 15 000,00 4 329 407,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 960,00 5 000,00 136 960,00
4300 Zakup usług pozostałych 502 858,00 5 000,00 507 858,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00 2 500,00 39 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 000,00 2 500,00 14 500,00

758 Różne rozliczenia 269 570,59 -15 000,00 254 570,59
75818 Rezerwy ogólne i celowe 255 000,00 -15 000,00 240 000,00

4810 Rezerwy 255 000,00 -15 000,00 240 000,00
801 Oświata i wychowanie 16 576 826,57 0,00 16 576 826,57

80101 Szkoły podstawowe 11 564 539,63 -105 500,00 11 459 039,63
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 444 025,79 -1 500,00 442 525,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 414 536,57 -75 000,00 7 339 536,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429 664,00 -24 000,00 1 405 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 082,00 -5 000,00 169 082,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625 816,00 -750,00 625 066,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 755,00 750,00 6 505,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 194,28 331 140,00 515 334,28
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 634,00 14 671,00 24 305,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 310,00 260 000,00 392 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 031,00 40 800,00 63 831,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 083,00 4 890,00 6 973,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 995,00 2 995,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 700,00 3 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 580,00 845,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 270,00 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 247,00 5 234,00 6 481,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 074 729,09 -331 140,00 743 589,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 118,00 -14 671,00 30 447,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 648,16 -260 000,00 514 648,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 593,00 -40 800,00 97 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 763,00 -4 890,00 10 873,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -1 685,00 1 515,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 -3 010,00 1 090,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 755,00 -580,00 175,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 270,00 -270,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 260,00 -5 234,00 2 026,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 878 132,00 0,00 878 132,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 000,00 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 692 465,00 -16 000,00 676 465,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

141 737,00 65 500,00 207 237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 539,00 1 500,00 7 039,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 505,00 54 500,00 153 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 736,00 9 000,00 37 736,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 180,00 500,00 2 680,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

471 004,00 40 000,00 511 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 573,00 2 000,00 19 573,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 924,27 32 000,00 363 924,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 280,00 4 000,00 81 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 287,00 2 000,00 10 287,00

851 Ochrona zdrowia 243 291,75 0,00 243 291,75
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 791,75 0,00 95 791,75

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

31 000,00 -3 000,00 28 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 12 600,00 3 000,00 15 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 760,00 -3 000,00 26 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 181,75 3 000,00 14 181,75

852 Pomoc społeczna 3 333 786,76 0,00 3 333 786,76
85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00
85295 Pozostała działalność 259 307,63 0,00 259 307,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 700,00 900,00 3 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 347,00 10 800,00 84 147,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 435,00 -11 701,00 83 734,00
4430 Różne opłaty i składki 739,00 1,00 740,00

855 Rodzina 17 829 953,38 102,00 17 830 055,38
85501 Świadczenie wychowawcze 12 970 869,00 0,00 12 970 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 286,29 -1 000,00 88 286,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 864,08 500,00 16 364,08
4300 Zakup usług pozostałych 14 959,58 500,00 15 459,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 571 586,88 0,00 4 571 586,88

3110 Świadczenia społeczne 4 178 400,00 -78 240,00 4 100 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 686,00 -2 000,00 135 686,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 106,76 80 000,00 310 106,76
4300 Zakup usług pozostałych 16 763,66 240,00 17 003,66

85503 Karta Dużej Rodziny 186,00 102,00 288,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,00 102,00 288,00

85508 Rodziny zastępcze 45 000,00 30 000,00 75 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 30 000,00 75 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00 -30 000,00 15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 -30 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 918 694,68 0,00 5 918 694,68

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 216 730,00 0,00 2 216 730,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 730,00 0,00 1 391 730,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 651 165,74 0,00 4 651 165,74
92195 Pozostała działalność 659 476,47 0,00 659 476,47

4300 Zakup usług pozostałych 99 983,00 1 598,00 101 581,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 320,12 -1 598,00 203 722,12

Razem: 68 422 967,36 6 226,00 68 429 193,36

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

010 280 063,53

280 063,53

2010 280 063,53

750 89 168,00

74 450,00

2010 74 450,00

14 718,00

2010 14 718,00

751 2 450,00

2 450,00

2010 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00

2010 2 000,00

801 114 070,57

114 070,57

2010 114 070,57

852 29 804,20

368,20

2010 368,20

29 436,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dochody

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 0050.94.2021

Wójta Gminy Żary
 z dnia 31 sierpnia 2021 roku

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75056 Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 1



2010 29 436,00

855 17 544 288,00

12 948 000,00

2060 12 948 000,00

4 517 000,00

2010 4 517 000,00

288,00

2010 288,00

0,00

2010 0,00

79 000,00

2010 79 000,00

18 061 844,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 2



Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 280 063,53

280 063,53
4210 3 910,44
4300 1 581,00
4430 274 572,09

750 89 168,00

74 450,00
4010 64 808,00
4110 8 439,00
4120 1 203,00

14 718,00
3030 14 153,00
4210 565,00

751 2 450,00

2 450,00
4210 2 450,00

752 2 000,00

2 000,00
4110 224,00
4170 1 076,00
4210 700,00

801 114 070,57

114 070,57
4210 1 129,39
4240 112 941,18

852 29 804,20

368,20
3110 361,00
4300 7,20

29 436,00
3110 29 001,00
4300 435,00

855 17 544 288,00

12 948 000,00
3110 12 839 000,00
4010 83 000,00
4040 7 000,00
4110 15 500,00
4120 1 500,00
4300 2 000,00

4 517 000,00
3110 4 100 160,00
4010 100 370,00
4040 7 630,00
4110 306 000,00
4300 2 840,00

288,00
4210 288,00

0,00
3110 0,00
4300 0,00

79 000,00
4130 79 000,00

18 061 844,30Razem:

Zakup usług pozostałych
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia
85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia
Oświata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

75212 Pozostałe wydatki obronne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
Zakup materiałów i wyposażenia
Obrona narodowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75056 Spis powszechny i inne

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.94.2021 Wójta Gminy Żary z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany
uchwały budżetowej gminy na 2021

Podstawą dokonania zmian jest otrzymanie decyzji o przyznanych kwotach dotacji na zadania zlecone oraz
otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75011 § 2010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.124 zł w związku z otrzymaniem dotacji
przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich w miesiącu
sierpniu 2021 r. (zadanie zlecone);

Rozdział 85503 § 2010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 102 zł w związku z otrzymaniem dotacji
przeznaczonej na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

Wydatki

Rozdział 01010 § 6057, 6059 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 0,35 zł w ramach zadania
„Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Żary „ w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 60016 § 6050 – przesunięcie między zadaniami na kwotę 31.274,11 zł z zadania „Modernizacja
drogi oz. nr działek 642/1 w m. Złotnik” na zadania:

„Modernizacja drogi oz. nr działki 466/3 w m. Bieniów” – kwota 18.362,07 zł;

„Modernizacja drogi oz. nr działki 483 w m. Bieniów ul. Dolna” – kwota 12.912,04 zł;

Rozdział 75011 § 4010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.124 zł w związku z otrzymaniem dotacji
przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich w miesiącu
sierpniu 2021 r. (zadanie zlecone);

Rozdział 75818 § 4810 – uruchomienie rezerwy ogólnej na kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na:

Zakup materiałów i wyposażenia (75023 § 4210) – kwota 5.000 zł;

Zakup usług pozostałych (75023 § 4300) – kwota 5.000 zł;

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (75023 § 4360) – kwota 2.500 zł;

Szkolenia pracowników Urzędu Gminy (75023 § 4700) – kwota 2.500 zł.

Rozdział 85154 § 2360, 2580 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na dotację dla CIS;

Rozdział 85508, 85510 § 4330 – przesunięcie między rozdziałami na kwotę 30.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłaty za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych;

Rozdział 90015 § 6050 – przesunięcia między zadaniami na kwotę 3.690 zł z zadania „Montaż dodatkowych
punktów świetlnych na terenie gminy” na zadanie „opracowanie dokumentacji oświetlenia drogi od ośrodka
zdrowia do posesji 79 oraz 24, 24a w m. Olbrachtów”;

Rozdział 90015 § 6050 - przesunięcia miedzy zadaniami na łączna kwotę 317.847 zł:

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Drozdów (do świetlicy) - zmniejszenie planu o kwotę 44.847 zł -
rezygnacja z realizacji zadania z powodu braku dokumentacji technicznej i pozwolenia na budowę;

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów dz. 508 i 511 - zmniejszenie planu o kwotę 103.000 zł -
rezygnacja z realizacji zadania z powodu braku dokumentacji technicznej i pozwolenia na budowę;

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Rościce dz. nr 71 i 59 - zmniejszenie planu o kwotę 70.000 zł -
rezygnacja z realizacji zadania z powodu braku dokumentacji technicznej i pozwolenia na budowę;

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Rusocice dz. nr 230, 228/1 - zmniejszenie planu o kwotę 100.000 zł -
rezygnacja z realizacji zadania z powodu braku dokumentacji technicznej i pozwolenia na budowę;

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów w kierunku parku - nowe zadanie z kompletną

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 1



dokumentacją techniczną i pozwoleniem na budowę - wartość kosztorysowa 192.847 zł;

- Budowa oświetlenia drogowego w m. Miłowice - nowe zadanie z kompletną dokumentacją projektową
i pozwoleniem na budowę - wartość kosztorysowa 125.000 zł;

Rozdział 92195 § 4300, 6050 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 5.000 zł z zadania
„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Marszów” na zadanie „Doposażenie placu zabaw we
Włostowie” – kwota 3.402 zł oraz na zakup usług pozostałych – kwota 1.598 zł.

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary

Rozdział 80113 § 3030, 4300 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 16.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80103, 80106 – przesunięcia między rozdziałami na kwotę 41.739 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 26.500 zł w celu uzupełnienia planu specjalnej
organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia w SP w Złotniku (12.000 zł) oraz ZS w Grabiku
(14.500 zł);

Rozdział 80103, 80106 - przesunięcia między rozdziałami na kwotę 73.902 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80101 § 3020, 4110 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 5.000 zł w celu dostosowania
planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 80103, 80106 – przesunięcie między rozdziałami na kwotę 34.638 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Rozdział 80101, 80149 – przesunięcie między rozdziałami kwoty 25.000 zł oraz zwiększenie o kwotę
26.000 zł w celu uzupełnienia planu specjalnej organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia.

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80101 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł w celu uzupełnienia planu specjalnej
organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia w SP w Mirostowicach Dolnych;

Rozdział 80103, 80106 – przesunięcia między rozdziałami na kwotę 84.221 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80101 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 28.000 zł w celu uzupełnienia planu specjalnej
organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia w ZS w Grabiku;

Rozdział 80103, 80106 – przesunięcia między rozdziałami na kwotę 59.550 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80103, 80106 – przesunięcia między rozdziałami na kwotę 37.090 zł w celu dostosowania planu do
organizacji szkoły od 1 września 2021r.

Rozdział 80150 § 4010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000 zł w celu uzupełnienia planu
specjalnej organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia.

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80101 § 4210, 4280 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 750 zł w celu dostosowania planu
do przewidywanego wykonania;

Rozdział 80149, 80150 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 42.500 zł w celu uzupełnienia planu
specjalnej organizacji nauki z dziećmi posiadającymi orzeczenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 2



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85154 § 4170, 4300 - przesunięcie między paragrafami na kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług;

Rozdział 85203, 85205 - przesunięcie między rozdziałami na kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia środków
na zakup usług;

Rozdział 85295 § 3030, 4170, 4300, 4430 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 11.701 zł w celu
dostosowania planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 85501 § 4010, 4110, 4300 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu
zabezpieczenia środków na składki od wynagrodzeń i opłaty bankowe (zadanie zlecone);

Rozdział 85502 § 3110, 4010, 4110, 4300 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 80.240 zł w celu
zabezpieczenia środków na składki społeczne od świadczeń i wynagrodzeń oraz koszty obsługi świadczeń
rodzicielskich (zadanie zlecone);

Rozdział 85503 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 102 zł w związku z otrzymaniem dotacji
przeznaczonej na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070A0A47-DA72-4E52-B5ED-3A40D6DCCBCE. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

